Koz
HanpaBneHune
NoAroTOBKU

40.03.01
FOpucnpyaeHumns
40.05.04
CypebHas u
npoKypopckas
[eATeNIbHOCTb
40.04.01
FOpucnpyaeHumns

Kog
HanpasfeHue
NnoAroToBKMN

40.03.01
KO pucnpypeHuns

40.04.01
FOpucnpygeHuuns

Kypchbl

I (6)
11 (6)
IV (c)

IV (6)
1(m)

I (m)

NTOIo

Kypcobl

11 (6)
(yckopeHHoe
06y4yeHue)

IV (6)*
V(6)
I (m) **

I (m)
NTOro

NT1oro no NHcTutyTy:

CBEAEHWNA

0 YNC/IEHHOCTU 00y4aroLLmMXCs

KpbIMcKoro ropmnanyeckoro nHctutyTa (punuana) ¢rkoy BO
«YHUBEPCUTET NPOKYypaTypbl Poccuiickon deaepaumm»

Bcero

25

20

18
9

11

21

17

121

Bcero

15

1*
62
25**

25
128

249

Nno peanusyemMbIM 06pa3oBaTe/lbHbIM MPorpaMmmam
Ha 01.04.2019 r.

O4Hasa hopma obyueHns
B TOM 4ucne:

3a CYeT CpeAcTB no forosopy 06
hbegepanbHoOro 6roaxera obpasoBaHuK
25
20
18
9
11
21
17
83 38

3ao4Hasa popma 0byueHuns
B TOM 4yuce:

3a CYeT CpeAcTB no oroBopy 06
thesepanbHOro 6o axeTa obpasoBaHuun
- 15
1* -
(oOfMH yen. B akaj. oTnycke)
49 13
c 20%*
(ABa yen. B akaj. oTNycKe)
5 20
60 68
143 106

. [Jy6posa B.A. HaxoaWTCs B akaeMnyeckoM oTnycke (Mo yXo4y 3a pebeHKoM), uncnuTesa Ha 4 Kypce 6akanasp
3a04HON (hopMmbl 00YyUeHMs (BHOAXKET)

Stst

Yebnykos A.B.,

HauanbHMK y4eGHOro oTaena

McnonHutens:
E.C. KoBaneHko

ByasuHckuin C.C.

Haxo4aTcAd B akafleMU4eckoM OTNycke, uucnaTcs Ha 1 Kypce
MarmcTpaTtypa 3a04HOin hopMbl 06yUeHMst (KOHTPAKT)

T.C. Hazaposa



