СВЕДЕНИЯ

о численности обучающихся

Крымского юридического института (филиала) ФГКОУ ВО «Университет прокуратуры Российской Федерации» по реализуемым образовательным программам

на 01.04.2019 г.

Код направление подготовки	Курсы	Bcero	Очная форма обучения в том числе:	
			40.03.01	I (c)
Юриспруденция	II (б)	20	20	-
40.05.04	III (б)	18	18	-
Судебная и	IV (c)	9	9	
прокурорская деятельность	IV (6)	11	11	_
40.04.01	I (m)	21	-	21
Юриспруденция	II (M)	17	-	17
	ИТОГО	121	83	38

Код направление подготовки	Курсы	Bcero	Заочная форма обучения в том числе:	
			за счет средств федерального бюджета	по договору об образовании
40.03.01 Юриспруденция	III (б) (ускоренное обучение)	15	-	15
	IV (б)*	1*	1 * (один чел в акад. отпуске)	-
	V (б)	62	49	13
40.04.01 Юриспруденция	I (м) **	25**	5	20** (два чел. в акад. отпуске)
	И (м)	25	5	20
	ИТОГО	128	60	68
Итого по Институту:		249	143	106

^{* —} Дуброва В.А. находится в академическом отпуске (по уходу за ребенком), числится на 4 курсе бакалавр заочной формы обучения (бюджет)

Начальник учебного отдела

J. Hoys -

Т.С. Назарова

Исполнитель: Е.С. Коваленко

^{** -} Чеблуков А.В., Будзинский С.С. находятся в академическом отпуске, числятся на 1 курсе магистратура заочной формы обучения (контракт)